

Breinholt Service & Montage ApS
Guldagervej 6 B, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 15 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Peter Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholt Service & Montage ApS Guldagervej 6 B 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 32 15 87 49
	Stiftet: 29. maj 2009
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Breinholt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Jyske Bank, Rosensgade 22, 8300 Odder
Modervirksomhed	Breinholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af køle- og ventilationsanlæg samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.228.128 kr. mod 16.849.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -671.715 kr. mod 539.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.228.128	16.849.597
1 Personaleomkostninger	-15.902.388	-14.954.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-861.355	-965.578
Driftsresultat	-535.615	929.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.977	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.306	-214.869
Resultat før skat	-846.944	715.042
Skat af årets resultat	175.229	-175.109
Ordinært resultat efter skat	-671.715	539.933
Årets resultat	-671.715	539.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	39.933
Disponeret fra overført resultat	-671.715	0
Disponeret i alt	-671.715	539.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.729	1.474.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>820.729</u>	<u>1.474.211</u>
Deposita	11.563	11.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.563</u>	<u>11.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.292</u>	<u>1.485.774</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.731.955	3.225.528
Varebeholdninger i alt	<u>5.731.955</u>	<u>3.225.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.818.213	5.214.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.210.197	1.555.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.465	0
Udsudte skatteaktiver	252.084	164.239
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.384	0
Andre tilgodehavender	47.534	62.116
Periodeafgrænsningsposter	78.804	83.708
Tilgodehavender i alt	<u>8.734.681</u>	<u>7.080.198</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.113.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.466.636</u>	<u>11.418.941</u>
Aktiver i alt	<u>15.298.928</u>	<u>12.904.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.381.148	3.052.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.506.148</u>	<u>3.677.863</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.519.553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.410.734	1.812.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.248.450	4.628.518
Selskabsskat	0	229.196
Anden gæld	2.614.043	2.556.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.792.780</u>	<u>9.226.852</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.792.780</u>	<u>9.226.852</u>
Passiver i alt	<u>15.298.928</u>	<u>12.904.715</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.012.930	2.000.000	5.137.930
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.933</u>	<u>500.000</u>	<u>539.933</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.052.863	500.000	3.677.863
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-671.715</u>	<u>0</u>	<u>-671.715</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.381.148</u>	<u>0</u>	<u>2.506.148</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.883.429	13.044.362
Pensioner	1.771.463	1.650.187
Andre omkostninger til social sikring	<u>247.496</u>	<u>259.559</u>
	<u>15.902.388</u>	<u>14.954.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	250.997	194.822
Andre finansielle omkostninger	<u>66.309</u>	<u>20.047</u>
	<u>317.306</u>	<u>214.869</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i tilknyttet selskab, t.kr. 419, er der stillet selvskyldnerkaution.		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i tilknyttet selskab, t.kr. 1.787, er der stillet selvskyldnerkaution		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.519 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	5.732 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.818 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	821 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 mdr. svarende til t.kr. 75, samt en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 mdr. svarende til t.kr. 35 og en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 mdr. svarende til t.kr. 12.

Der er stillet arbejdsgaranti for t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fatter Breinholt Holding ApS, CVR-nr. 43736264, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
